
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Rep.gen.n.2245 

 
ORDINANZA n. 167    del 04.09.2014 

 
 
OGGETTO: Orario di apertura e chiusura del giardino Sala Eden in occasione della “Notte 

di fine Estate” del 06.09.2014 
 

 
 IL DIRIGENTE   DEL  3° SETTORE 

 
VISTA l’ordinanza sindacale n. 115 del 30.06.2014 “ Uso dei parchi e dei giardini di 
proprieta’ comunale” 

 
 

ORDINA 
 

CHE nel giorno 06.09 2014, il giardino Sala Eden seguirà l’orario non-stop, ovvero sarà  
aperto l’intera giornata. 
 
CHE  copia della presente ordinanza dovrà essere inoltrata all’ addetto al Servizio di 
apertura e chiusura, al Comando di Polizia Municipale, alla Società “Ortona Ambiente”. 
 
DARE notizia al pubblico mediante affissione di avviso sul sito internet del Comune di 
Ortona, negli appositi spazi posti all’ingresso del Giardino “Sala Eden”. 
 
 
 
 
 
 
Ortona li 04.09.2014    
                                                                                        IL DIRIGENTE  DEL SETTORE 
              ING. NICOLA PASQUINI 
                                                                                                                                             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 

 
RITENUTA la necessità di adottare un adeguamento dell’orario di apertura e chiusura al 
pubblico del giardino Sala Eden in occasione  dell’evento “Notte di fine Estate” del 06.09. 
2014 
  
VISTO il D.Lgs 18.8.2000 n. 267; 
 
 


